ACCURS. — Accursius Franciscus, filius præcedentis, Bononiæ Juris civilis et Pontifici professor, e vivis sublatu circa annum 1350, nomen suum posteritati commendavit scriptis sequentibus: *Corpus Juris canonici*, — *Glossæ ad Institutiones Justiniani*, — *Glossæ in Joannem antiquum glossatorem*, — *Casus longi super v libros Decretalium*, — *Casus summarii super sextum Decretalium*, — *Casus*

breres super sextum Decretalium et Clementinas, etc., etc.

ACHERY. — Joannes Lucas d'Achery, natione Gallo, monachus ordinis S. Benedicti, anno 1685 vita functus, concinnavit opus eximium cui titulus : *Spicilegium veterum scriptorum.*

ACOST. — Acosta Josephus, natione Hispanus, patria Methymensis, Societatis Jesu theologus, vir facunda et doctrina excellens, Salmanticensis collegii cum teneret habendas, mortalitatem exuit, anno 1600, aetatis sue 60. Scriptis *De Christo revelatis libros novem*, — *De temporibus novissimis libros quatuor*. — *De natura novi orbis libros II*; — *De promulgatione Evangelii apud barbaros*, sive *De procuranda salute Indorum libros sex*, — *Historia naturalis et moralis Indie libros septem*, etc., etc.

ACT. ECCLES. MEDIOLAN. — Acta Ecclesiae Mediolanensis, quae sunt septem concilia provincialia olim Bergomi impressa.

A CUGN. — Theodosius a Cugna, natione Lusitanus, patria Olyssiponensis, ordinis S. Augustini monachus, labore et studiis exhaustus, vitam Deo reddidit anno 1742. De illius scriptis subjecta leruntur : *Proœmium theologie universæ*, — *De incarnatione*; — *De adoratione*, — *De resurrectione*, et plurima alia Lusitano idiomatica concinnata.

ADO VIENN. — Sanctus Ado, archiepiscopus Vienensis, migravit ad Dominum anno 875, et scripsit *Chronicon universale et Martyrologium*.

ADRIAN. — Adrianus Adriani, natione Belga, patria Antverpiensis, e Societate Jesu, vir religione et pietate valde clarus, asceticus scriptor, vitam reliquit anno 1580. Dedit idiomatico Belgio opuscula varia spiritualium exercitationum, sapientia recusa his titulis : *De inspiratione, seu interna locutione*, — *Mona pietatis*, — *In orationem Dominicam*, — *Tres nitidi tractatus*, I. *De vita aciva*, II. *De bonis temporalibus*, III. *De operibus misericordiae*; — *De origine et progressu viae cœnobiticae*, — *De obedientia*, — *De paupertate evangelica*, — *De confessione*, — *De communione frequenti*, etc., etc.

ÆGID. ROM. — Ægidius Romanus (Gilles Colonne ou Gilles de Rome), natione Italus, e Columnenium familia, ordinis S. Augustini prior generalis, archiepiscopus Bituricensis, S. Thomæ Aquinatis quondam auditor, dictus *Ductor fundatissimus*, obiit Avenione anno 1316, et Parisiis tumulatus est cum hoc epitaphio : *Ilic jacet aula morum, vita munitia, archiphilosophia Aristotelis perspicacissimus commentator, clavis èt doctor theologiae*, etc. Scriptis *Tractatum de regimine principis*, — *Commentaria in primum et secundum librum sententiarum*, — *In Canticum*, — *In Epistolam ad Romanos*, et plura alia tum philosophica tum theologica opera.